Администрация

Банинского сельсовета

Фатежского района

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 марта 2017 года  №35

О комиссии по организации и

проведению аукциона  на право

заключения договора аренды

земельного участка

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ
«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) Администрация Банинского сельсовета
Фатежского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение и состав комиссии по организации и проведению аукциона на права заключения
договора аренды земельного участка (приложение 1, 2).

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Банинского сельсовета

Фатежского района  В.И.Быстрякова